
441
DOM/ES - Edição Nº2.793

quarta-feira, 02 de Julho de 2025

break, em atendimento as Secretarias Municipais da 
Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg/ES.
Governador Lindenberg, ES, 01 de julho de 2025.
LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal

Protocolo 1582684

Guaçuí

Aviso de Licitação

      COMUNICADO - QUADRO DE AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº
002/2025

O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, através 
do Setor  de Compras, torna público
para conhecimento dos interessados, que está
realizando COTAÇÃO DE PREÇOS para Aquisição 
de Pó de Pedra material utilizado no assentamento 
das pedras, para atender as demandas do S.A.A.E, 
conforme as espeçificações previstas no arquivo 
´´Solicitação de Orçamento´´, disponível no site 
da Autarquia, por meio do link : https://saaeguacui.
es.gov.br/. As propostas deverão ser enviadas 
através do e-mail compras@saaeguacui.es.gov.
br.
Os orçamentos deverão ser encaminhados até o dia 
04/07/2025.
Maiores informações poderão ser obitidas junto ao 
Setor de compras no horário de 08h ás 11h e das 
13h ás 17h, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 01 de julho de  2025.
Gabriel de Faria Firme

Gerente de Compras
Protocolo 1582247

      COMUNICADO - QUADRO DE AVISOS
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº
003/2025

O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, através 
do Setor  de Compras, torna público
para conhecimento dos interessados, que está
realizando COTAÇÃO DE PREÇOS para Contratação 
de empresa especializada para execução de serviços 
de eletrica, para atender as demandas do S.A.A.E, 
conforme as espeçificações previstas no arquivo 
´´Solicitação de Orçamento´´, disponível no site 
da Autarquia, por meio do link : https://saaeguacui.
es.gov.br/. As propostas deverão ser enviadas 
através do e-mail compras@saaeguacui.es.gov.
br.
Os orçamentos deverão ser encaminhados até o dia 
04/07/2025.
Maiores informações poderão ser obitidas junto ao 
Setor de compras no horário de 08h ás 11h e das 
13h ás 17h, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 01 de julho de  2025.

Gabriel de Faria Firme
Gerente de Compras

Protocolo 1582851

Resultado de Licitação

RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 65/2025

Processo Administrativo 4.201/2025

ID CidadES/TCE-ES:
2025.027E0700001.09.0051

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SAIBRO

Empresa Vencedora:
MINERADORA OCTACILIO CARLOS DE SOUZA
CNPJ: 07.628.238/0001-05

Perfazendo o total: R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais)

Guaçuí-ES, 01 de julho de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1582230

RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 59/2025

Processo Administrativo 5.111/2025

ID CidadES/TCE-ES:
2025.027E0700001.09.0052

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UM PONTO DE 
ÔNIBUS NO ASSENTAMENTO LUIZ TALIULY 
NETO

Empresa Vencedora:
CONSTRUTORA CARGO LTDA
CNPJ: 41.313.122/0001-15

Perfazendo o total: R$ 6.400,00 (seis mil e 
quatrocentos reais).

Guaçuí-ES, 01 de julho de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1582257

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
54/2025

Processo Administrativo 4.918/2025

ID CidadES/TCE-ES:
2025.027E0700001.09.0050

OBJETO: MATERIAL DE LIMPEZA PARA 
A SECRETARIA DE MUNICIAPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO

Empresas Vencedoras:

COMERCIAL DUDARIO LTDA
CNPJ: 30.781.371/0001-19
Perfazendo o total: R$ 7.852,50 (sete mil e 
oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta 
centavos).

60.833.015 MARILUCE DA SILVA COSTA
CNPJ: 60.833.015/0001-62


